
UCHWAŁA NR IX/93/2016
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

zmieniająca  uchwałę  w sprawie  uchwalenia  Statutu  Miejskiego  Ośrodka Pomocy  Społecznej  
w Kleszczelach

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. 
o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2016 poz. 446), w związku z art. 110 ust.1 ustawy o pomocy społecznej 
z dnia 12 marca 2004 r. (Dz.U. z 2015 r. poz.163,  693, 1045, 1058, 1240, 1310, 1359, 1607, 1616, 1830 i 1893 
oraz z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 9 załącznika do  uchwały  Nr XX/155/2013  Rady  Miejskiej  w  Kleszczelach  z dnia 
29 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kleszczelach 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 4322 oraz z 2015 r. poz. 2065) wprowadza się następujące  zmiany:

1) pkt 18  otrzymuje brzmienie:

„18) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy  państwa  w wychowywaniu  dzieci (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 195);”;

2) po  pkt  18 dodaje się pkt 19 w brzmieniu:

„19) innych przepisów prawa  nakładających  obowiązki  i uprawnienia na Ośrodek.”.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Kleszczel.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym  
Województwa  Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Lange

Id: D626C11A-5194-4FF2-AD21-87992C363922. Podpisany Strona 1




